Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
аукционе по закупке ГСМ

12 апреля 2021 года № 1

Наименование заказчика: Министерство финансов Приднестровской Молдавской
Республики.

Председатель комиссии: Степанов Константин Александрович -  заместитель
министра финансов Приднестровской Молдавской Республики.

1
Присутствовали члены комиссии:
1. Вартик Ирина Анатольевна -  начальник Управления правового обеспечения,

государственной службы и кадров;
2. Забирченко Яна Александровна -  начальник Государственной бюджетной

службы;
3. Китанина Марина Александровна -  главный специалист отдела налогового

администрирования Управления администрирования Государственной налоговой
службы;

4. Пашун Ольга Леонидовна -  начальник Управления административно -
хозяйственного обеспечения;

5. Петруня Оксана Васильевна -  и.о. начальника Управления учета и отчетности;
6. Затик Сергей Валерьевич -  начальник отдела материально- технического

обеспечения Управления административно- хозяйственного обеспечения;
7. Дубчак Евгений Владимирович - главный специалист -  системный администратор

отдела информационного обеспечения Управления административно-
хозяйственного обеспечения.

Секретарь комиссии: Ижаковская Ирина Александровна -  главный специалист отдела
правового обеспечения Управления правового обеспечения, государственной службы
и кадров.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на официальном сайте
информационной системы в сфере закупок:
http: //www.zakupki.gospmr. ore/index. vhv/zakuvki?vie\v=purchase&id=260

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке ГСМ
проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Горького, 53, в 14:00 часов, 12 апреля 2021
года.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в Извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на
участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
открытом аукционе велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе не
присутствовали участники открытого аукциона и их представители, подавшие заявки на
участие в открытом аукционе. (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности конвертов.

http://www.zakupki.gospmr

7. Информация о дополнительно представленных заявках на участите в открытом
аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом
аукционе, информация об отзыве и изменении уже поданных заявок на участите в открытом
аукционе: отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом
аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер заявки
на участие в

открытом
аукционе

Дата и время
подачи

Заявки на
участие в
открытом
аукционе

Наименование участника
открытого аукциона,

подавшего заявку на участие в
открытом аукционе

(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
предпринимателя)

.№ лотов, по
которым подана

заявка на участие
в открытом
аукционе

1 30 марта 2021
года в 16:21

ООО «ТиройлТрейд» 1

2 30 марта 2021
года в 16:23

ООО «Шериф» 1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке
их поступления.

Регистрационный номер заявки №1.

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом
аукционе
(наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для индивидуального
предпринимателя)

ООО «ТиройлТрейд»

Место нахождения/адрес регистрации г. Тирасполь, ул. Одесская, 66 а
Дата и время подачи заявки на участие в
открытом аукционе

30 марта 2021 года 16:21 часов

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником
открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении
открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к
настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки № 2.

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом
аукционе
(наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для индивидуального
предпринимателя)

ООО «Шериф»

Место нахождения/адрес регистрации
г. Тирасполь, ул. Шевченко, д. 81/11,
Почтовый адрес: г. Тирасполь, ул. 25
Октября, д. 99

Дата и время подачи заявки на участие в
открытом аукционе

30 марта 2021 года в 16:23 часов

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником
открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении
открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к
настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания комиссии в адрес и в срок, указанный в Извещении о
проведении открытого аукциона, поступило 2 (две) заявки на участие в открытом аукционе.

11. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного открытого аукциона.

12; Подписи членов комиссии по осуществлению закуп о
Председатель комиссии:
Заместитель министра финансов ПМР

Члены комиссии:
Начальник Управления правового обеспечения,
государственной службы и кадров

Начальник Государственной бюджетной службы

Главный специалист отдела налогового администрирована
Управления администрирования Г осударственной
налоговой службы ^  Китанина М.А.

Начальник Управления административно -
хозяйственного обеспечения

И.о. начальника Управления учета и отчетности
f  Петруня О.Н.

Начальник отдела материально -
технического обеспечения Управления административно-
хозяйственного обеспечения

Главный специалист -  системный администратор
отдела информационного обеспечения
Управления административно-хозяйственного обеспеченш

Дубчак Е.В.

Секретарь комиссии: Ижаковская И.А.

Приложение № 1
к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на
участие в открытом аукционе
от 12.04.2021 года№1

Журнал регистрации участников открытого аукциона и их представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе

№
п/п

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на
участие в открытом аукционе

Фамилия, имя, отчество (при
наличии) участника открытого
аукциона и его представителя,
подавшего заявку на участие в

открытом аукционе

Данные
документа,

удостоверяю
щего

личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителяь

Подпись

1 ООО «ТиройлТрейд» jU & —
- —

2 ООО «Шериф» ju c — — — -

Секретарь комиссии: Ижаковскя Ирина Александровна

Дата: 12 апреля 2021 года
(подпись)

Приложение № 2
к Протоколу вскрытия конвертов с
заявками на участие в открытом аукционе
от 12.04.2021 года№1

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона,
перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

ЛОТ № 1

№ п/п

Наименование документов, заявленных в
извещении о проведении открытого аукциона

и документации об открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших
заявки на участие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «ТиройлТрейд» ООО «Шериф»

Регистрационный номер заявки №1 Регистрационный номер заявки №2
1 2 3 4

1

а) выписка из государственного реестра
юридических лиц о юридическом лице по

состоянию на 18 марта 2021 года по
состоянию на 18 марта 2021 года

>/ ✓

2

б) доверенность, подтверждающая
полномочия лица -  участника лица на

осуществление действий от имени участника
открытого аукциона

У

3
в) копии учредительных документов

участника открытого аукциона ✓

4

г) документы, подтверждающие соответствие
(сертификаты качества, свидетельства,
лицензии, аккредитации, а также иные

документы, необходимые для осуществления
данного вида деятельности)

5
д) справка Налоговой инспекции о состоянии

платежей в бюджеты всех уровней и
внебюджетные фонды

Секретарь комиссии: Ижаковская И.А.
Дата: 12 апреля 2021 года